

Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES PRACA 13 DE ABRIL, 371 C.N.P.J. 92.406.164/0001-31 Setor de Licitações

SÚMULA DE DISPENSA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna pública a DISPENSA	de
Licitação para o fornecimento de: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO D	ÞΕ
SERVIÇOS DE COLETA E DESTINAÇÃO DE GALHOS ORIUNDOS DE PODAS E LIMPEZ	ZΑ
URBANA NO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES, pela empresa , no valor total de R\$7.100,0	00
com base no Art. 25, I, da Lei nº 8.666/93, conforme Processo de Licitação nº 26/2016.	

CAMPOS BORGES, 4 de Setembro de 2024

Prefeito Municipal